NATÜRLICHE BILDER IN PERFEKTION.
Die neuen BRAVIA Modelle von Sony.
02
03
BRILLANTE TECHNIK,
REINE SPIELFREUDE
Das Besondere entsteht, wenn sich exzellente Technik und hohe
Vielseitigkeit in perfektem Zusammenspiel zu natürlicher Ästhetik

– – –
 HD-Triple-Tuner: DVB-C2/T2/S2 (C+) HD Triple Tuner: DVB-C/T/S2 (C+) HD Triple Tuner: DVB-C/T/S2 (C+)
 Web-Browser, HbbTV, Sony Internet TV, Sony Entertainment Network
 (Online-Videothek, Musikstreaming, Partner-Dienste & Apps)
Google  TV ready Google  TV ready Google  TV ready
Skype™ vorbereitet Skype™ vorbereitet Skype™ vorbereitet
LAN, W-LAN integriert, DLNA LAN, W-LAN integriert, DLNA LAN, W-LAN integriert, DLNA
Anschlüsse: 1 x Scart, 4 x HDMI, 2 x USB 2.0, Kopfhörer/Audio (3,5 mm Klinke),
Komponenten-Videoausgang, PC-Eingang (D-Sub, HDMI), RJ45 Ethernet
Anschlüsse: 1 x Scart, 2 x HDMI,
1 x USB 2.0, Kopfhörer/Audio (3,5 mm Klinke),
Komponenten-Videoausgang, PC-Eingang
 (D-Sub, HDMI), RJ45 Ethernet
USB-HDD-Recording2, Timeshift-/Live-Pause-Funktion
Umgebungslichtsensor, Energiesparmodus
KDL-55HX755: 139 cm (55")
B x H x T (ohne Standfuß): 1.271 x 761 x 47 mm
KDL-46HX755: 117 cm (46")
B x H x T (ohne Standfuß): 1.076 x 652 x 47 mm
KDL-40HX755: 102 cm (40")
B x H x T (ohne Standfuß): 943 x 578 x 46 mm
KDL-32HX755: 80 cm (32")
B x H x T (ohne Standfuß): 756 x 473 x 47 mm
KDL-46EX655: 117 cm (46")
B x H x T (ohne Standfuß):1.074 x 651 x 47 mm
KDL-40EX655: 102 cm (40")
B x H x T (ohne Standfuß): 941 x 576 x 47 mm
KDL-32EX655: 80 cm (32")
B x H x T (ohne Standfuß): 753 x 472 x 47 mm
KDL-26EX555: 61 cm (26")
B x H x T (ohne Standfuß): 642 x 412 x 48 mm
KDL-22EX555: 55 cm (22")
B x H x T (ohne Standfuß): 535 x 355 x 45 mm
KDL-55HX755     KDL-46HX755     KDL-40HX755    KDL-32HX755        KDL-46EX655            KDL-40EX655          KDL-32EX655                         KDL-26EX555            KDL-22EX555
Monolith Design Monolith Air Design
inkl. Aluminium Standfuß mit integrierten Lautsprechern1

– 4 x High-Speed-3D-Panel
– 3D-Super-Resolution
HD-Triple-Tuner: DVB-C/T/S2 (C+)         HD-Triple-Tuner: DVB-C2/T2/S2 (C+)
Web-Browser, HbbTV, Sony Internet TV, Sony Entertainment Network
(Online-Videothek, Musikstreaming, Partner-Dienste & Apps)
 – Google TV ready
Inkl. Skype™-Kamera und Mikrofon Skype™ vorbereitet
LAN, W-LAN integriert, DLNA LAN, W-LAN integriert, DLNA
Anschlüsse: 1 x Scart, 4 x HDMI, 2 x USB 2.0, Kopfhörer/Audio (3,5 mm Klinke),
Komponenten-Videoausgang, PC-Eingang (D-Sub, HDMI), RJ45 Ethernet
USB-HDD-Recording2 USB-HDD-Recording Timeshift-/Live-Pause-Funktion2
Anwesenheits- und Umgebungslichtsensor,
Energiesparmodus
Umgebungslichtsensor,
Energiesparmodus
KDL-65HX925: 164 cm (65")
B x H x T (ohne Standfuß):1.504 x 900 x 45 mm
KDL-55HX925: 139 cm (55")
B x H x T (ohne Standfuß): 1.278 x 771 x 38 mm
KDL-46HX925: 117 cm (46")
B x H x T (ohne Standfuß): 1.081 x 660 x 38 mm
KDL-55HX855: 139 cm (55")
B x H x T (ohne Standfuß):1.274 x 750 x 32 mm
KDL-46HX855: 117 cm (46")
B x H x T (ohne Standfuß): 1.077 x 640 x 32 mm
KDL-40HX855: 102 cm (40")
B x H x T (ohne Standfuß): 944 x 555 x 38 mm
       KDL-65HX925           KDL-55HX925           KDL-46HX925        KDL-55HX855            KDL-46HX855          KDL-40HX855
1 außer KDL-65HX925
2 mit angeschlossener externer Festplatte